**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

LX. Probst Hermann Grambow in Perleberg bekundet die Cession gewisser
Hebungen aus Quitzow, welche eine Nonne des Klosters Eldena an einen
Geistlichen der Havelberger Diöcese vorgenommen hat, am 15. ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56044)

vorscreuen Zyvert Karsteden sone," vom Jahre 1392. — Alle diese gehören einem adeligen Geschlechte an, das wahrscheinlich im 15. Jahrhund. ausgestorben und ein ganz anders ist, als die noch jetzt in der Prignitz anfängige Familie von Karstedt. Diese führt in ihrem Wappen drei Mützen (gleich denen von Klitzing u. a.), wogegen jene ausgestorbenen von Karstedt — wie die beiden an der Urkunde von 1378 hängenden Siegel bezeugen — einen gebogenen oben und unten abgestumpften, rechts zweimal und links einmal abgestumpft gesägten Zweig (gleich denen von Lenthe im Hannoverschen u. a.). —

Die anhängenden Originalsiegel sind:

1. das des Henning Karstede, wie noch deutlich zu lesen ist, und — da das zweite Siegel der Urkunde, welches wohl das des Zyfridus war, abgefallen ist —
2. das des Cyllinghus Karstede, der die Urkunde mitbesiegelt hat. Die Umschrift ist nicht mehr lesbar; das Wappen aber dem sub 1. gleich.

Ragotzky.

LX. Probst Hermann Grambow in Perleberg bekundet die Cession gewisser Hebrungen aus Quitzow, welche eine Nonne des Klosters Eldena an einen Geistlichen der Havelberger Diöcese vorgenommen hat, am 15. Juni 1379.

Nos hermannus grambow, vice prepositus et Judex commissarius in perlebergh havelbergenfis dyocesis, publice recognoscimus per presentes, Quod constituta in nostra prefencia honesta et religiosa domina Gheza dicta Radolfes, conuentualis monasterii siue Cenobii sanctimonialium in Eldena, ordinis sancti Johannis Ratzeburgensis dioecesis, de expresso consensu et assensu priorisse et Conuentus dicti Cenobii, vt dixit, sponte et libere Discreto viro Johanni dicto bachus, presbitero havelbergenfis dyocesis, dedit, donauit et in ipsum prout efficacius potuit transtulit tres choros siliginis annuorum reddituum, censum et pullos et ius percipiendi eisdem cum omnibus aliis iuribus et prouentibus sibi subtractis et denegatis, ad ipsam ex donacione quondam hynrici radolfi, fratris sui, opidani perleberghenfis havelbergenfis dyocesis, ad tempora vite sue pertinentes et spectantes, quos cultores et possessores et detentores eiusdem curie et quorundam trium mansorum, rubetarum, palchuarum ceterorumque adtinenciis (sic) eorundem in ville campis Quitzow havelbergenfis dyocesis sitorum, quos olim villicus dictus heyne vp der Beke tenebat et possidebat, omni anni In die sancti martini episcopi dicte gheze soluere tenebatur et tenetur et soluere consueuit; Quos Wedegho de quitzow famulus vsurpauit minus iuste, vt eadem gheze asseruit. Insuper dicta Gheza eidem domino Johanni dedit, cessit et transtulit in eum robore et titulo dicte donacionis omnia iura et acciones, que et quas ipsa habuit et sibi competebant aduersus pretactum Wedeghonem robore dicte occupacionis, ita quod ipse dominus iohannes pretactos choros, censum et pullos siue ius percipiendi eisdem cum omnibus dampnis et interesse et iuribus et prouentibus eidem gheze subtractis et denegatis ab eodem Wedeghone et a quocunque alio occupatore abuocare, petere et consequi nomine suo valeat et possit. Actum et Datum Anno domini M^o. CCC^o. LXXIX^o., In Octaua sancte Trinitatis, presentibus honorabilibus viris et dominis Johanne lubeken, quondam rectore scolarium nostrorum, Nicolao valken ac hermanno et alberto ftuten, sacerdotibus, et Johanni (sic!) brvn, laico, et aliis pluribus fide dignis.